Che la presente determinazione:

SI ATTESTA

04 AGO. 2013

per rimanerVi per 15 giorni consecutivi a

& stata affissa all'Albo Pretorio il giorno

decorrere da domani (art. 8 del Regolamento Generale);

€ copia conforme all'originale.

U4 Rl

Data

[ COPIATRASMESSA AGLI UFFICI
AA
4> X { V—

S—— S ———

mﬂn

=" Agenzia Regionale
per l'nformatica e la Telematica

1538

Oggetto: Affidamento della fornitura del Servizio in “outsourcing” della Gestione Economica del Personale
dell’ARIT alla Societa Tinn S.r.l./ Liquidazione delle fatture: n. 227 del 18.05.2011 (Prot. ARIT n.
1901 del 24.05.2011) e n. 303 del 30.06.2011 (Prot. ARIT n. 2450 del 06.07.2011)- (CIG 2356534160)

LTS
‘Q

||!||||||||

04 AGO. 2011

Determinazione n

CUP (E71111000080005)

a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell’Agenzia Regionale per ['Informatica e |a

Il giorno__ U 4 AL 700
Telematica,
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n, 387 del 21 luglio
2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 81 del 04.05.2011 di affidamento alla societa Tinn S.r.l., con sede a Teramo in Via
Po n. 94, il Servizio in outsourcing della Geslione Economica del Personale dell’Agenzia, per 10 mensilita,

tredicesima compresa, per 30 unita, con una variazione del 5% del numero di cedolini da elaborare e per un importo di €

6.480,00 (seimilaquattocentottanta/00) IVA inclusa;
€ 6.480,00

CONSIDERATO che con la suddetta delibera & stata
(seimilaquattocentottanta/00) sul capitolo 638 riportato in conto residui del Bilancio di Previsto del corrente anno;
VISTE le Fatture n. 227 del 18.05.2011 (Prot. ARIT n. 1901 del 24.05.2011 - Allegato "A") dell'importo di €

648,00 (seicentoquarantotto/00) IVA inclusa e n. 303 del 30.06.2011 (Prot. ARIT n. 2450 del 06.07.2011 - Allegato

‘B") dellimporto di € 648,00 (seicentoquarantotto/00) IVA inclusa per un totale complessivo di € 1.296,00
(milleduecentonovantasei/00) IVA inclusa inerenti la fornitura del Servizio in “outsourcing” della Gestione Economica

impegnata la somma di

del Personale dell'ARIT per i mesi di Aprile e Maggio 2011;
VERIFICATO che la fornitura del suddetto servizio é stato reso regolarmente;

RISCONTRATA la regolarita delle fatture;
RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione delle fatture n. 227 del 18.05.2011 (Prot. ARIT n.

1901 del 24.05.2011 - Allegato “A") dellimporto di € 648,00 (seicentoquarantotto/00) IVA inclusa e n. 303 del

30.06.2011 (Prot. ARIT n. 2450 del 06.07.2011 - Allegato “B") dell'importo di € 648,00 (seicentoquarantotto/00) IVA
inclusa per un totale complessivo di € 1.296,00 (milleduecentonovantasei/00) IVA inclusa inerenti la fornitura del

Servizio in “outsourcing” della Gestione Economica del Personale dell’ARIT per i mesi di Aprile e Maggio 2011;
VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce I'Agenzia Regionale per I'informatica e la Telematica (ARIT);




VISTO il Regolamento dell’ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

§5.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone
anche molivazione e presupposto;

2. diliquidare e pagare alla Societa Tinn S.r.l, con sede a Teramo in Via Po n. 94 l'importo complessivo di €
1.296,00 (milleduecentonovantasei/00) IVA inclusa relativo alle fatture n. 227 del 18.05.2011 (Prot. ARIT n.
1901 del 24.05.2011) dell'importo di € 648,00 (seicentoquarantotto/00) IVA inclusa e n. 303 del 30.06.2011
(Prot. ARIT n. 2450 del 06.07.2011) dell'importo di € 648,00 inerenti la fornitura del Servizio in “outsourcing”
della Gestione Economica del Personale dellARIT per i mesi di Aprile e Maggio 2011;

3. di porre quale riferimento contabile il capitolo 638 riportato in conto residui del Bilancio di Previsione 2011;
di dare atto che gli Allegati "A “ e “B" costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

IL DIRIGEN INISTRATIVO
Grosso)

provvedimento.




TINN SRL
Sede lagale £ amminstratva
Via Po, 34 - 54100 TERAMO

Alegoo A )

tinn

Tel 0861 4451 - Fax D861 210085

Pactita iva D09B4390674

ROMA — Via Raowl Chiodet!i, 55— 00040 AM
Tel 06 22185548 - Fax D6 22185581
BARI - Via Campione, 43~ 70124 34

Tel. 080 5574455 - Fax 080 5508790

Spett.le

AGENZIA REGIONALE PER L'INFORMATICA = LA
TELEMATICA
VIA NAPOLI, 4

18 RETO -
m-mmm,m-emspﬁ 40 i LEE0 -
Tel DBA1 445400 - Fzx D85 4500025
WL e it
info@binnit
TIPO DOCUMENTD NUMERD DATA PARTITA IVA COOICE FISCALE PAGINA
FT.VEN.ESIG.DIFF 227 18/05/2011 | IT91022630676 91022630575 1 b
CONDIZIONE DI PAGAMENTO BANCA D’APPOGGIO CODICE IBAN
BONIFICO BANCARIO 30 GG D.F. UNICREDIT SPA IT75 HO200815303000400554894
AGENTE CUENTE/COMMESSA, VALUTA
AGENTE DIREZIONALE 00504 111/11 Bur
cooice DESCRIZIONE (TR PREZIO  SCONTD IMPORTD  IVA
FORNITURA SERVIZIO GESTICNE ROONOMICA
DEL FERSCOMALE ARTT
TOR OUTSCURCING RETRIBUZIONT MESE APRILE 2011 NR 1,00 540,00 540,00 20
RIF.VS DELIBERAZIONE N.81 DEL 04/05/2011
CIG 2356534160 - CUP E71111000080005
{ﬂ
= <t I j
VISTO B! !SCMZ .
1) avar
n ARITE | & 'l"vd ~ S
REGOLARITA!
] fromitirg _
IMPONIBILE ALIVA IMPORTO IVA O ESENTE TOTALE NETTO TRASPONTO SPESE INCASSO
540,00 | 20 108,00 540,00 0,00 a,00
TOTALE IMPONIBILE TOTALE WA TOTALE DOCUMENTD
540,00 108,00 648,00
COGETTO ummm:m Tmmmumuhmwmummmmm-wu%mmr Th, —= e
QS s Attt @ Ga vor bomie | botars 3¢ raftaments & TINN S (i i Sei 02 b Indispar Per ademp are agh {;* BN ©

men?mmmmwamm




TINN SRL

lede legale & amminestatva

Via Pg, 94 — 64100 TERAMO
Tel. D861 4451 + Fax (861 210085
Partita va 0084390674

ROMA ~ Via Raoul Chiode!|(, 55 - ON0S0 AM
Tel 06 22185544 - Fax 06 22185581

BARI ~ Via Campione, 43 - 70124 BA
Tel 080 SST4465 - Fax 080 SSO8790

A L'\c.?.aﬁo "5

tinn

Spett.le

AGENZIA REGIONALE PER L'INFORMATICA E LA
TELEMATICA
VIA NAPOLI, 4

mpegn prask L' an.7 oslla hgpmwmlvﬂlﬂ

54013 TORTORETO LIDO T=E
PESCARA = Via Marco Poko , 106 - 55125 PE
Tel 0861 445400 - Fax 085 £503825
www_tinn it
nfo@tnn.it
TiIPO DOCUMENTO NUMERQ DATA PARTITA VA CODICE FISCALE PAGINA
FT.VEN.ESIG.DIFF 303 | 30/06/2011 | IT91022630676 51022630676 1
_ CONDIZIONE DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO CODICE IBAN
BONIFIOO BANCARIC 30 GG D.F. UNICREDIT SPA IT75 H0200815303000400554894
AGENTE CUENTE/COMMESSA VALUTA
AGENTE DIREZIONALE cos04 1131 /11 Eur
_ _ UM QA PREZZO  SCONTO . IMPORTD VA
TOR OUTSCURCING RETRIBUZIONI MESE MAGGIO 2011 NR 1,00 540,00 540,00 20
RIF.VS DELTBERAZIONE N.B1 DEL 04/05/2011
CIG 2356534160 - CUP E71111000080005
\ | E"':ETUE“ M 1
sTan) {Senvi :
f airh 1LAVOH
REGOLARIT | -
{rOmitura N
iMPONBILE | ALWVA IMPORTO IVA O ESENTE TOTALE NETTO TRASPORTO SPESE INCASSO
540,00 |20 108, 00 540,00 0,00 0,00
TOTALE IMPONIEILE TOTALE IVA TOTALE DOCUMENTO
540,00 108, 00 648,00
OGGET‘FO L!Gﬂ!l?mﬂlm - Tineia della Privacy, V! ndormiamo che la ne i3 S WPOSHY cariacel che | V3 08t Ton Sarsbl” —
P p-r Oslla n @ttivith o A vol formit 1| titclees oel & TINN S, || de: anti & indspensatite per 5 agh &‘? g_y_h_:\_e



